
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/24  

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmianiająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach  wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 3,  art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760, z 2024 r. poz. 743, 858 i 859) oraz 

art. 2 ust. 1 pkt 5 i 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 

społecznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1818) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/751/23 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2023 r. poz. 12620, z 2024 r. poz. 5185 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 3 na końcu zdania stawia się średnik i po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) przy ul. Królowej Jadwigi 10/2, 63-900 Rawicz., - 1 mieszkanie maksymalnie dla 6 osób.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Mieszkania wspomagane z koszykiem usług, wymienione w § 1 pkt 1 – 3, przeznaczone są dla 

pełnoletnich mieszkańców Gminy Rawicz, którzy ze względu na trudną sytuację życiową, wiek, 

niepełnosprawność lub chorobę potrzebują wsparcia w funkcjonowaniu w codziennym życiu, ale 

nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej opieki - zapewniając 

jednocześnie niezależne życie w społeczności lokalnej. 

2. Mieszkania wspomagane z koszykiem usług, wymienione w § 1 pkt 4, przeznaczone jest dla kobiet 

i matek z dziećmi, mieszkańców Gminy Rawicz, którzy ze względu na trudną sytuację życiową 

spowodowaną przemocą domową będącą wynikiem uzależnienia, potrzebują wsparcia w funkcjonowaniu 

w codziennym życiu, w rozwiązywaniu konfliktów interpersonalnych i rozwijaniu autonomii decyzyjnej, 

ale nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej opieki.”; 

3) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym, o którym mowa w § 1 pkt 1 - 3 jest odpłatny, 

z zastrzeżeniem postanowień § 7a.”;, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym, o którym mowa w § 1 pkt 4, jest nieodpłatny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6832



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6832


		2024-08-05T11:06:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




